
Name Vorname E-Mail 

1 Arnold Christine christine.arnold@fgs-stblasien.de

2 Aschmoneit Nicole nicole.aschmoneit@fgs-stblasien.de

3 Beha Susanne susanne.beha@fgs-stblasien.de

4 Bender Julien konrektor@fgs-stblasien.de

5 Blatter Thomas thomas.blatter@fgs-stblasien.de

6 Brands Jasmin jasmin.brands@fgs-stblasien.de

7 Chernushyna Larysa larysachernoshyna@fgs-stblasien.de

8 Decker Hannah hannah.decker@fgs-stblasien.de

9 Denz Sonja sonja.denz@fgs-stblasien.de 

10 Feucht Kamil kamil.feucht@fgs-stblasien.de

11 Frost Benjamin benjamin.frost@fgs-stblasien.de

12 Ganter Franziska franziska.ganter@fgs-stblasien.de

13 Gardner Robert robert.gardner@fgs-stblasien.de

14 Graß Johannes johannes.grass@fgs-stblasien.de

15 Knab Tobias tobias.knab@fgs-stblasien.de

16 Kobzar Iryna Iryna.kobzar@fgs-stblasien.de

17 Konnes Michael michael.konnes@fgs-stblasien.de

18 Krebs Malte malte.krebs@fgs-stblasien.de

19 Krieg Martin martin.krieg@fgs-stblasien.de

20 Liehr Catrin catrin.liehr@fgs-stblasien.de

21 Luebben Johannes johannes.luebben@fgs-stblasien.de

22 Marx Tanja tanja.marx@fgs-stblasien.de

23 Müller Philip L. philip.mueller@fgs-stblasien.de

24 Mutter Katrin katrin.mutter@fgs-stblasien.de

25 Neiss Kathrin kathrin.neiss@fgs-stblasien.de

26 Ortholf Noelle noelle.ortholf@fgs-stblasien.de

27 Pfleghar Alexandra grundschule@fgs-stblasien.de

28 Philipp Jörg joerg.philipp@fgs-stblasien.de

mailto:christine.arnold@fgs-stblasien.de
mailto:nicole.aschmoneit@fgs-stblasien.de
mailto:susanne.beha@fgs-stblasien.de
mailto:konrektor@fgs-stblasien.de
mailto:thomas.blatter@fgs-stblasien.de
mailto:jasmin.brands@fgs-stblasien.de
mailto:larysachernoshyna@fgs-stblasien.de
mailto:sonja.denz@fgs-stblasien.de
mailto:kamil.feucht@fgs-stblasien.de
mailto:benjamin.frost@fgs-stblasien.de
mailto:franziska.ganter@fgs-stblasien.de
mailto:robert.gardner@fgs-stblasien.de
mailto:johannes.grass@fgs-stblasien.de
mailto:tobias.knab@fgs-stblasien.de
mailto:Iryna.kobzar@fgs-stblasien.de
mailto:michael.konnes@fgs-stblasien.de
mailto:malte.krebs@fgs-stblasien.de
mailto:martin.krieg@fgs-stblasien.de
mailto:catrin.liehr@fgs-stblasien.de
mailto:johannes.luebben@fgs-stblasien.de
mailto:tanja.marx@fgs-stblasien.de
mailto:philip.mueller@fgs-stblasien.de
mailto:katrin.mutter@fgs-stblasien.de
mailto:kathrin.neiss@fgs-stblasien.de
mailto:noelle.ortholf@fgs-stblasien.de
mailto:grundschule@fgs-stblasien.de
mailto:joerg.philipp@fgs-stblasien.de


29 Philipp Nicole nicole.philipp@fgs-stblasien.de

30 Pohler Loretta loretta.pohler@fgs-stblasien.de

31 Ramos Nuno nuno.ramos@fgs-stblasien.de

32 Rossa Nicole nicole.rossa@fgs-stblasien.de

33 Rutzki Lisa Lisa.Rudzki@kbz.ekiba.de

34 Sasse Michaela michaela.sasse@fgs-stblasien.de

35 Schneider Ann-Kathrin ann-kathrin.schneider@fgs-stblasien.de

36 Skillandat Grit grit.skillandat@fgs-stblasien.de

37 Stark Carla carla.stark@fgs-stblasien.de

38 Stein Michael michael.stein@fgs-stblasien.de

39 Steinebrunner Hannah hannah.steinebrunner@fgs-stblasien.de

40 Thoma Lea lea.thoma@fgs-stblasien.de

41 Tretter Kristina kristina.tretter@fgs-stblasien.de

42 Voigt Lea lea.voigt@fgs-stblasien.de

43 Waltersdorf Manuela manuela.waltersdorf@fgs-stblasien.de

44 Weng Christine christine.weng@fgs-stblasien.de

45 Weng Steffen steffen.weng@fgs-stblasien.de

46 Wolter Ines ines.wolter@fgs-stblasien.de

47 Zorn Marco marco.zorn@fgs-stblasien.de

Weitere:

Konrektor:  Julien Bender konrektor@fgs-stblasien.de

Grundschule:  Alexandra Pfleghar grundschule@fgs-stblasien.de

Schulsozialarbeit:  Shania Kniffka schulsozialarbeit@fgs-stblasien.de

Sekretariat:  Sabine Thome sekretariat@fgs-stblasien.de

                        Jana Hillig Jana.Hillig@fgs-stblasien.de
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